

**Numer identyfikacyjny projektu**

tzw. ID (wypełnia Biuro Aktywności Miejskiej Urzędu Miasta Łodzi)

G063CH

DSR-BAM-IV.3020.12.063.2021

W trakcie analizy projektu, za zgodą Lidera, dokonano następujących zmian:

OPIS PROJEKTU**Treść wprowadzona przez Wnioskodawcę:**

Projekt ma na celu stworzenie niewielkiego parku dla osiedla Kurczaki na terenie zielonym, częściowo zadrzewionym, pomiędzy rzeką Olechówką a ulicą Św. Wojciecha (od ulicy Św. Wojciecha w kierunku marketu Carrefour - do rzeki). Po oczyszczeniu dolnych partii małego lasu z zarośli należałoby wytyczyć aleje po wydeptanych przez mieszkańców ścieżkach przez łąki. Główna aleja spacerowa zaczynałaby się za zabudowaniami parafii Św. Wojciecha, biegła wzdłuż rzeki i dochodziła z powrotem do ulicy Św. Wojciecha przy skrzyżowaniu z ul. Sternfelda. Po wykonaniu miękkich alei, wzdłuż ścieżek zostałyby rozstawione ławki i kosze na śmieci. Mieszkańcy zyskaliby uporządkowany i zagospodarowany teren spacerowy i rekreacyjny. Park można urozmaicić w przyszłości łąką kwietną. Należy zauważyć, że tworzenie takich miejsc jest szczególnie ważne dla starszych mieszkańców osiedla. Często te osoby mają problem z poruszaniem się i wyprawa np. na „Stawy Jana” jest dla nich już dość trudna i męcząca poprzez sporą odległość. Dlatego nawet niewielki teren spacerowy wyposażony w ławki, położony blisko zabudowań osiedla jest bardzo potrzebny seniorom jako miejsce relaksu i odpoczynku. A dla wielu - miejsce uprawiania sportu - np. nordic walking. Ponieważ obiekt byłby zlokalizowany nad rzeką, byłaby możliwość włączenia go w plan „Błękitno-zielonej sieci dla Łodzi” - sieć taką mają tworzyć tereny zielone, rekreacyjne zlokalizowane nad wodą na terenie całego miasta. Realizacja projektu ma polepszyć jakość powietrza w mieście, komfort życia jego mieszkańców i służyć równocześnie ochronie wód naturalnych i zieleni.

Treść po zmianach analizy merytorycznej:

Projekt ma na celu stworzenie niewielkiego parku leśnego dla osiedla Kurczaki na terenie zielonym, częściowo zadrzewionym, pomiędzy rzeką Olechówką a ulicą Św. Wojciecha (od ulicy Św. Wojciecha w kierunku marketu Carrefour - do rzeki). Główną inwestycją na wskazanym terenie będzie ustawienie kilku ławek oraz koszy na śmieci oraz psie odchody oraz objęcie terenu statusem parku. Ścieżki (alejki) powinny zostać zachowane tak jak zostały wydeptane przez mieszkańców. Ławeczki można ustawić wzdłuż głównej alei. Mieszkańcy zyskaliby pewność, że teren zielony obok nich nie zostanie wycięty. Zachowanie takich miejsc jest szczególnie ważne dla starszych mieszkańców osiedla. Często te osoby mają problem z poruszaniem się i wyprawa np. na „Stawy Jana” jest dla nich już dość trudna i męcząca poprzez sporą odległość. Dlatego nawet niewielki teren spacerowy wyposażony w ławki, położony blisko zabudowań osiedla jest bardzo potrzebny seniorom jako miejsce relaksu i odpoczynku. A dla wielu - miejsce uprawiania sportu - np. nordic walking. Ponieważ obiekt byłby zlokalizowany nad rzeką, byłaby możliwość włączenia go w plan „Błękitno-zielonej sieci dla Łodzi” - sieć taką mają tworzyć tereny zielone, rekreacyjne zlokalizowane nad wodą na terenie całego miasta. Realizacja projektu ma polepszyć jakość powietrza w mieście, komfort życia jego mieszkańców i służyć równocześnie ochronie wód naturalnych i zieleni.

ELEMENTY SKŁADOWE WRAZ Z SZACUNKOWYMI KOSZTAMI PROJEKTU**Treść wprowadzona przez Wnioskodawcę:**

ELEMENTY SKŁADOWE PROJEKTU	KOSZTY SZACUNKOWE BRUTTO
1. Posprzątanie terenu zielonego	1.00 zł
2. Ławki parkowe x 4	8 000.00 zł
3. Kosze na psie odchody x 4	2 400.00 zł
4. Kosze na śmieci x 4	2 400.00 zł
ŁĄCZNIE:	12 801.00 zł

Treść po zmianach analizy merytorycznej:

ELEMENTY SKŁADOWE PROJEKTU	KOSZTY SZACUNKOWE BRUTTO
----------------------------	--------------------------

1. Posprzątanie, oczyszczenie terenu zielonego	5 000.00 zł
2. Wytyczenie i oznakowanie alejek	2 000.00 zł
3. Ustawienie 4 ławek parkowych	8 000.00 zł
4. Ustawienie 3 koszy betonowych	4 500.00 zł
ŁĄCZNIE:	19 500.00 zł

2021-07-16	Wydział Gospodarki Komunalnej Agnieszka Morawska e-mail: a.morawska@uml.lodz.pl
Data sporządzenia karty zmian	Osoba sporządzająca kartę zmian